	[image: http://dobrovladeenje.mk/wp-content/uploads/2014/05/eu-flag.png]
	Програма „Поддршка за зајакнување, одржливост и развој на активно граѓанско општество“
	[image: ]


022
	[image: http://dobrovladeenje.mk/wp-content/uploads/2014/05/eu-flag.png]
	Програма „Поддршка за зајакнување, одржливост и развој на активно граѓанско општество“
	[image: ]






	Проектот е финансиран 
од Европската унија

[image: http://dobrovladeenje.mk/wp-content/uploads/2014/05/eu-flag.png]
	                                         Проектот се спроведува од:

	
	   [image: Description: C:\Users\Bardhyl\Google Drive\meta logo\meta-logo-mk.jpg]     [image: Description: logo mcet2]





Агенда


11.00  -11.10
Отварање на трибината, преставување на Проектот и агендата
(Шуип Марку, програмски раководител на здружението Центар за одржлив развој на заедницата)

11.10-11.20
Обраќање на председателот на здружението  Центар за одржлив развој на заедницата  за потребата и важноста на инцијативата

11.20- 11.50
Претставување на проектните активности 
(Натира Марке  и Катерина Тодоровска)

11.50- 12.00
кафе пауза

12.00-12.30
Дискусија и обраќање од  преставници од  компаниите
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